
Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение 
«Центр развития ребенка -  детский сад «Айгуль» 

городского округа город Сибай Республики Башкортостан

ПРИКАЗ

20 сентября 2022 года № 139

О назначении ответственных лиц
за организацию работы с ветеранами (пенсионерами)

В целях организации работы с ветеранами педагогического труда, ветеранами 
Великой Отечественной войны, с пенсионерами дошкольного образовательного 
учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного за проведение и организацию работы с ветеранами 

(пенсионерами) воспитателя Айсувакову Татьяну Васильевну.

2. Утвердить план работы с ветеранами (пенсионерами) на 2022 -  2023 учебный год.

3. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Заведующи Э.Р. Бердигулова

С приказом работник ознакомлен/а/, согласен/а/: Т.В. Айсувакова


